Oficerów krawca, mogą?8,
go ze swoich luli powierzonych mated9
łów szyć garderoby. .

Życzący przyjąć na siebie ten
wiązek, powinni zgłaszać się do
celarji pułku w przeciągu d. 10 od
ogłoszenia.

Zambrów, gub. Łomżyńska. 125P,

■rzi

Si;
śli?

b

Skład fabryczny, ul. Leszno Nr 1

LILAS
de Perse

.3415

od dnia 16 (28) sierpnia r. b. 1894 wyrabiane będą
w nowourządzonym zakładzie droźdżowo-gorzelnia-
nym, należącym do właściciela ziemskiego, dziedzi
cznego obywatela poczesnego Jana syna Aice-

Mam zaszczyt zawiadomić Sz. Klijenteflę,
od dnia dzisiejszego otworzyłem przy ulicy II-’"

JHL. Irstenfcte*
ordynator ,kliniki uniwersyteckiej w szp.